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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Oznaczenie sprawy ZP/4104/D/20 – przetarg nieograniczony na dostawę oprogramowania do projektowania architektoniczno-urbanistycznego do 

przenośnych stacji roboczych.   
Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 259.460,00 zł.   

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena Termin realizacji zamówienia Termin płatności 

1. 

 
 

 

Paweł Owczarzak EUPOL 
Ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

 
249.905,25 zł 

 
10 dni 

 
21 dni 

 

2. 

 

 

 

KOMA NORD Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 2 
81-537 Gdynia 

 
307.377,00 zł 

 
10 dni 

 
21 dni 

3.  
 

----------------------------------------- 

 
------------------- 

 
------------------ 

 
----------------- 

 
Zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 ustawy PZP Dz.U 2015 poz. 2164 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia (…) zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust 5 , przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia. 


